令和７年２月６日

保護者各位

                              入善町立入善小学校

                               校長 内山 真之

明日（２月７日（金））の登下校について

 平素より、保護者の皆様には、本校の教育活動に際し、深いご理解と温かいご協力を賜

り感謝申し上げます。

 また、まとまった降雪等による道路状況の悪い中、昨日及び本日の送迎等につきまして

格別のご配意をいただき重ねて感謝申し上げます。

さて、天気予報では、週末にかけて冬型の気圧配置が強まり、明日夕方から平野部でも

まとまった降雪が予想されています。

そこで、明日の登校および下校時刻について、下記のとおりの対応としますので、保護

者の皆様にはご理解とご協力をお願いします。

                  記

・  登校時間の変更はありません。但し、天候の急変や事情等がある場合は、遅刻されて

も構いませんので、安全に十分留意して登校するようにしてください。

なお、遅刻もしくは欠席する場合は、学校へ電話又は安全情報メールにてお知らせく

ださい。

・  明日は、学習参観、学年懇談会、中学校入学説明会（６年）は予定通り実施します。

   １～５年の懇談会は１５時１０分終了、６年生は１５時４０分終了の予定です。お子

さんの待機場所として、図書室を開放します。安全メールをご確認ください。

※登校時間に遅れた場合でも遅刻とはなりません。

                         入善小学校

                         電話番号 ７２－１１１４